ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
 РЕШЕНИЕ

от ___ декабря 2022 года	                    № ____
с. Кыра

[bookmark: _GoBack]Об избрании главы муниципального района «Кыринский район»

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава муниципального района «Кыринский район», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Кыринский район» утвержденного решением Совета муниципального района «Кыринский район», от 06.07.2022 № 37, Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
 1. Избрать на должность главы муниципального района «Кыринский район» __________________________________________________________________.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Ононская правда».

Председатель Совета муниципального района
«Кыринский район»                                                                      М. Г. Куприянов